
SMLOUVA O ZORGANIZOVÁNÍ A ZAJIŠTĚNÍ ADAPTAČNÍHO 

KURZU 
 

.uzavřená podle § 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:   Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103  
Sídlo:                          Plzeňská 3103, Kladno 272 01 
Zastoupený:      Mgr. Jiří Stejskal 
IČ:     618 94 737 

Telefon i fax:   

 

a 

 

Poskytovatel:  Active Nature  z.s.          
Sídlo:   Slovinská 765 / 15  Praha 10 

Registrované u Městského soudu v Praze, sp. značka L 16995  
Zastoupený:   
IČ:   270 39 102   

Bankovní spojení:        

Číslo účtu:                   

Telefon:   

Email:              

  
II. 

P EDM T PLN NÍ 
1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění adaptačního kurzu pro studenty Objednatele 

v termínu 10. – 12. 9. 2018 ve Sloupu v Čechách 

 

Poskytovatel se zavazuje v rámci plnění zajistit ubytování, stravování plnou penzí, 
dopravu účastníků a dalších osob podle článku IV., program, zdravotní dozor a odborné 

lektory. Poskytovatel je ve smyslu platných předpisů oprávněn a způsobilý k provedení 

činností, které jsou předmětem této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje, že za plnění v touto smlouvou stanoveném rozsahu zaplatí 

poskytovateli cenu plnění způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě. 
 

III. 
VYMEZENÍ ROZSAHU PLN NÍ ZE STRANY POSKYTOVATELE 

 1. Poskytovatel je povinen zajistit:  

- ubytování, stravování v podobě plné penze obědem v první den trvání kurzu počínaje a 
obědem v poslední den kurzu konče, pitný režim 

- zdravotnický dozor 

- dopravu autobusem s místem přistavení 10. 9. 2018 v 8:30 hod. před Sportovní 
gymnázium v Kladně u stadionu a 12. 9. 2018 ve 13:00 hod. v místě konání akce s 

předpokládaným návratem cca v 15:00 hod.  



- program, který je blíže specifikovaný v příloze č. 1 tvořící nedílnou součást této 
smlouvy  

- účast odborných lektorů v počtu dvou lektorů na jednu třídu (pokud má třída více než 22 
žáků včetně) 

 

 

2. Poskytovatel přebírá plnou zodpovědnost za žáky objednatele v době dopoledního a 

odpoledního, případně večerního zaměstnání. 
3. Poskytovatel hradí náklady třídního učitele, pokud se ze třídy zúčastní alespoň 20 

studentů.  
 

IV.  
SOUČINNOST OBJEDNATELE 

1. Objednatel je povinen:  

 

- zajistit účast 3 tříd prvního ročníku a jejich třídních profesorů  

- do 30. 8. 2018 zaslat poskytovateli mailem aktuální počet a seznam účastníků kurzu. 

- do 5. 9. 2018 upřesnit počet účastníků – od tohoto data běží storno poplatek na dopravu 
a pojištění ve výši 400,- Kč 

 

2.  Objednatel prostřednictvím svého pedagogického dozoru přebírá plnou zodpovědnost za 

žáky objednatele v době, kdy tito nebudou vykonávat aktivity spojené s činností lektorů 
poskytovatele. 

 
V. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Cena kurzu je 1880 Kč / student. Tato cena zahrnuje ubytování, dopravu, stravování 

plnou penzí (začátek oběd, konec oběd), program, odborné lektory a režijní 
náklady z.s. 

  

2. Zálohu ve výši 50 000 Kč je nutno uhradit na účet z.s. do 15. 7. 2018 

 

3. Doplatek je nutno uhradit do 8. 9. 2018 na účet z.s. 
4. V případě neúčasti přihlášeného studenta je storno poplatek v následující výši : 
5 .9. – 9. 9.2018 - 400,- Kč  
6. Storno bude vyúčtováno ihned po skončení akce.  

 
VI. 

ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  
2. Součástí smlouvy je harmonogram kurzu a organizačními informacemi, který tvoří 

přílohu č. 1 této smlouvy 

 

V Kladně dne: 26. 4. 2018 .       V Praze dne: .................................... 

 
         objednatel                                            poskytovatel 

      .



Harmonogram 
 

8:00 Snídan  
9:00 – 11:45 Dopolední program 
12:00 Ob d 
14:00 – 17:30 Odpolední program 
18:00 Veče e 
19:00 - 21:30 Večerní program 
22:00 Večerka 
 

1. den  

Dopoledne  příjezd, ubytování, oběd 

Odpoledne  Blok seznamovacích her 

19:00 – 21:00 Týmová hra 

Večer   Pokračování seznamovacích her během nočního pochodu ( cca 3 km, 
návrat do 22:00, procházkové tempo), příprava divadla 

2. den 

Dopoledne Týmové hry – hry na rozvoj týmové spolupráce, řešení jednoduchých 
problému v netradičním prostředí 

Odpoledne     Lanové dráhy , slaňování 
Večer            
               19.00 – 21.00 Hry na rozvoj důvěry – Aktivity s omezením některých smyslů, 

slepé hry 

  

 

3. den 

Dopoledne      Divadlo v Lesním divadle 

   Odpoledne      Odjezd 

 

 

   Stravování 

Začátek oběd, konec oběd 

Pitný režim zajištěn 

Speciální diety je nutné nahlásit min. týden před začátkem kurzu 


